
             ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

              ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

  

НАКАЗ 

  

від  12.11.2024р.  № 624 

   

  

Про підсумки проведення  ІІ (міського)  

етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів 

  

 Відповідно до наказів департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації «Про проведення І та ІІ етапів обласного 

конкурсу іграшок-сувенірів» від 25.09.2024р. № 296 та від 28.10.2024 № 345 

«Про проведення ІІІ етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів», наказу 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради «Про проведення 

міського етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів» від 30.10.2024р. №570, 

керуючись методичними рекомендаціями, 07 листопада 2024 року на базі 

МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради проведено ІІ етап обласного 

конкурсу іграшок-сувенірів. 

 Конкурс проводився у трьох вікових групах: молодшій  (6-10 років), 

середній (11-14 років), старшій (15-17 років) в 2-х номінаціях: «Традиційна 

іграшка» та «Сучасна іграшка» окремо серед закладів загальної середньої 

освіти й окремо серед закладів позашкільної освіти. 

 У ІІ етапі конкурсу брали участь  154 роботи  здобувачів освіти   (89 робіт 

від вихованців закладів загальної середньої освіти та 65 – вихованців закладів 

позашкільної освіти).  Переможцями ІІ етапу визнано 27 здобувачів освіти із 18 

закладів загальної середньої  та 25 здобувачів освіти із 6 закладів позашкільної 

освіти, що загалом становить 1/3 від усіх учасників.  

 Дирекція МЦНТТУМ створила належні умови для проведення міського 

етапу обласного Конкурсу та роботи журі. 

 Беручи до уваги викладене вище, на підставі підсумкових протоколів 

членів журі  

НАКАЗУЮ:  

 1. Затвердити аналітичну довідку про підсумки проведення                              

ІІ (міського)  етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів (додаток 1).  

 2. Нагородити переможців Дипломами Департаменту освіти та науки 

(додаток 2). 

 3. Нагородити Грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради за підготовку переможців міського етапу 

Конкурсу вчителів (керівників гуртків), вихованці яких посіли І місце чи 

посіли 2 та більше призових місць в ІІ етапі Конкурсу (додаток 3).-   



-   

4.  Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти Ігорю Вальку  до 14.11.2024р. 

забезпечити подачу на електронну адресу Івано-Франківського державного 

центру естетичного виховання учнівської молоді заявки, підсумкової 

інформації про результати ІІ етапу Конкурсу. 

         5. Директору МЦНТТУМ Івану МНИХУ    відрядити працівників в 

обласну універсальну наукову бібліотеку ім. Івана Франка (вул. Чорновола, 

22): 

             5.1.  20.11.2024р. з 09.00. до 12.00. для подачі  робіт переможців (І 

місце) для участі в ІІІ етапі обласного конкурсу іграшок-сувенірів та 

оформлення експозиції Конкурсу. 

  5.2.  27.11.2024р. для розформування експозиції Конкурсу. 

          6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

Заступник міського голови – 

Директор Департаменту освіти та науки                               Вікторія ДРОТЯНКО 

  

  

 

Ігор Валько, 53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 



               Додаток 1 до наказу  

               Департаменту освіти та науки  

               Івано-Франківської міської ради  

               від  12.11.2024 № 624 

  

Аналітична довідка 

про підсумки проведення ІІ (міського)  етапу обласного конкурсу 

 іграшок-сувенірів  

 

 Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації «Про проведення І та ІІ етапів обласного 

конкурсу іграшок-сувенірів» від 25.09.2024р. № 296 та наказу Департаменту 

освіти та науки Івано-Франківської міської ради «Про проведення міського етапу 

обласного конкурсу іграшок-сувенірів» від 30.10.2024р. №570, керуючись 

методичними рекомендаціями, 07 листопада 2024 року на базі МЦНТТУМ 

Івано-Франківської міської ради проведено ІІ етап обласного конкурсу іграшок-

сувенірів. 

 Конкурс проводився з метою виявлення та підтримки обдарованої 

учнівської молоді, сприяння розкриттю її творчого потенціалу, збереження й 

популяризації кращих традицій українського народу щодо виготовлення зразків 

іграшок-сувенірів серед здобувачів освітніх закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти Івано-Франківської міської територіальної громади.  

 Участь у конкурсі відбувалася у трьох вікових групах: молодшій  (6-10 

років), середній (11-14 років), старшій (15-17 років) у 2-х номінаціях: 

«Традиційна іграшка» та «Сучасна іграшка». Переможці визначались окремо з 

числа закладів загальної середньої освіти й окремо серед закладів позашкільної 

освіти Івано-Франківської міської територіальної громади. Роботи, які посіли І 

місця, братимуть участь в обласному етапі Конкурсу.  

 Члени журі відзначили, що всі учасники намагались дотримуватись 

методичних рекомендацій про проведення обласного конкурсу іграшок-

сувенірів. Роботи відзначались індивідуальністю та оригінальністю. Загалом у 

ІІ (міському) етапі конкурсу брало участь  154 роботи  здобувачів освіти   (89 

робіт від вихованців закладів загальної середньої освіти та 65 – вихованців 

закладів позашкільної освіти).  Відрадним було й те, що цікаві рішення, ідеї та 

високий рівень виконавської майстерності у виготовленні конкурсних робіт 

продемонстрували здобувачі освіти МЦНТТУМ, Ліцею № 6 ім. Івана Ревчука, 

Ліцею № 3, Ліцею № 7, Ліцею № 13, Ліцею № 16, Ліцею № 21 ім. Євгена 

Коновальця, Микитинецького, Угорницького, Радчанського ліцеїв, Початкової 

школи № 9, МЦДЮТ, ЦОІ, ОМЦ, КУТа. Список переможців, згідно з рішенням 

журі, наведено нижче у додатку 2 до наказу. 

 Дирекція МЦНТТУМ  створила належні умови для проведення міського 

етапу обласного Конкурсу та роботи журі. 

 Згідно з рішенням журі міського переможцями ІІ етапу визнано 27 

здобувачів освіти із 18 закладів загальної середньої  та 25 здобувачів освіти із 6 



закладів позашкільної освіти, що загалом становить третину від усіх учасників. 

Найбільше число призерів цьогорічного Конкурсу у здобувачів освіти 

МЦНТТУМ (директор Іван Мних) - 14, 4 призерів – в Ліцеї № 6 ім. Івана 

Ревчука (директор Ігор Максимчук), 3- в Ліцеї № 13 (директор Наталія 

Стефанишина) та МЦДЮТ (директор Ірина Волинська). Серед керівників 

гуртків (вчителів), які підготували 2 і більше переможців міського етапу, 3 – у 

Л. Ланової та Н. Сізьоміної (МЦНТТУМ), 2 – К. Сізьоміної (МЦНТТУМ),                       

Г. Житар (Ліцей ім. Романа Шухевича), Л. Поліщук, У. Семенів (Ліцей № 6                 

ім. Івана Ревчука), І. Федіва (Ліцей № 13). Нижче в таблиці наведено перелік 

закладів освіти, вихованці яких стали переможцями міського етапу Конкурсу.  

№ з/п Заклад освіти Місце Загалом 

  І ІІ ІІІ 

Заклади загальної середньої освіти 

1 Ліцей № 6 ім. Івана Ревчука 1 1 2 4 

2 Ліцей № 13 1 1 1 3 

3 Ліцей ім. Романа Шухевича 1 1  2 

4 Ліцей № 10 1  1 2 

5 Ліцей № 16 1   1 

6 Ліцей № 23 ім. Романа Гурика 1   1 

7 Ліцей № 3  2  2 

8 Початкова школа № 9  1 1 2 

9 Ліцей № 7  1  1 

10 Микитинецький ліцей  1  1 

11 Ліцей № 21 ім. Євгена 

Коновальця 

  2 2 

12 Науковий ліцей ім. Миколи 

Сабата 

  1 1 

13 Ліцей №с 1   1 1 

14 Ліцей № 20   1 1 

15 Ліцей № 22   1 1 

16 Радчанський ліцей   1 1 

17 Тисменичанський ліцей   1 1 

18 Угорницький ліцей   1 1 

Заклади позашкільної освіти 

1 МЦНТТУМ 5 3 6 14 

2 МЦДЮТ  2 1 3 

3 ЦОІ  1 1 2 

4 КУТ  1  1 

5 ОМЦ   1 1 

6 ЦТКУМ   1 1 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 



                                                           Додаток 2 до наказу  

               Департаменту освіти та науки  

               Івано-Франківської міської ради  

               від  12.11.2024 № 624 

 

 

Список 

Переможців ІІ (міського)  етапу обласного конкурсу іграшок-

сувенірів нагородити Дипломами Департаменту освіти та науки 

 

1. Заклади загальної середньої освіти  

1.1.  Номінація «Традиційна іграшка» 

                                              Молодша група  (1-5 класи)  

                       Диплом І ступеня  

1. Глушко Андрій, учень 1 класу Ліцею №6 імені Івана Ревчука Івано- 

Франківської міської ради (учитель Л. Поліщук); 

Диплом ІІ ступеня  

1. Бойко Анна, учениця 4 класу Початкової школи №9 Івано-Франківської  

міської ради (учитель О. Неміш);  

Диплом ІІІ ступеня  

1. Кравець Варвара, учениця 1 класу Ліцею №6 імені Івана Ревчука Івано- 

Франківської міської ради (учитель Л. Поліщук); 

                                           Середня група (6-8 класи)   

  Диплом І ступеня  

1. Мазуренко Анна-Марія, учениця 8 класу Ліцею №10 Івано-Франківської  

міської ради (учитель І. Біляк); 

Диплом ІІ ступеня  

1.  Сенеджук Марина, учениця 9 класу Ліцею №6 імені Івана Ревчука Івано- 

Франківської міської ради (учитель У. Семенів); 

        Диплом ІІІ ступеня  

1. Вовк Вероніка, учениця 9 класу Ліцею №6 імені Івана Ревчука Івано- 

Франківської міської ради (учитель У. Семенів); 

2. Атаманчук Єлизавета, учениця 8 класу Ліцею №22 Івано-Франківської  

міської ради (учитель Л. Кіндрачук); 

Старша група  (9-11 класи) 

Диплом І ступеня 

1. Вільчак Маргарита, учениця 9 класу Ліцею імені Романа  

Шухевича Івано-Франківської міської ради (учитель Г. Житар); 

1.2. Номінація «Сучасна іграшка»   



                                            Молодша група  (1-5 класи) 

            Диплом І ступеня  

1. Богатирьова Анастасія, учениця 5 класу (10 років) Ліцею №16 Івано- 

Франківської міської ради (учитель Л. Гурська);   

           Диплом ІІ ступеня  

1. Зорій Діана, учениця 5 класу (10 років) Ліцею імені Романа  

Шухевича Івано-Франківської міської ради (учитель Г. Житар);         

                                                   Диплом ІІІ ступеня  

1. Ткачик Анна, учениця 1 класу Початкової школи №9 Івано-Франківської  

міської ради (учитель О. Кухарик);  

2. Костюк Олександр, учень 1 класу Ліцею №  21 імені Євгена Коновальця  

Івано-Франківської міської ради (учитель О. Іванчишин). 

      Середня группа (6-8 класи) 

          Диплом І ступеня  

1. Кріпка Ольга, учениця 8 класу Ліцею №23 імені Романа Гурика           

Івано-Франківської міської ради (учитель В. Лешків);  

                                                    Диплом ІІ ступеня 

1. Матусяк Владислава, учениця 7 класу Микитинецького ліцею Івано- 

Франківської міської ради (учитель М. Винник);  

2. Угрінович Владислав, учень 7 класу Ліцею №3  Івано-Франківської  

міської ради (учитель Н. Буяк); 

3. Угрінович Владислав, учень 7 класу Ліцею №3  Івано-Франківської  

міської ради (учитель  Г. Семанишин); 

4. Ремізовський Федір, учень 6 класу Ліцею №13  Івано-Франківської  

міської ради (учитель І. Федів);  

          Диплом ІІІ ступеня  

1. Хащук Христина, учениця 6 класу Радчанського ліцею Івано- 

Франківської міської ради (учитель Г. Дем‘яник); 

2. Пасічанська Вікторія, учениця 8 класу Тисменичанського ліцею Івано- 

Франківської міської ради (учитель О. Глек); 

3. Данилюк Анастасія, учениця 6 класу Угорницького ліцею Івано- 

Франківської міської ради (учитель І. Пшепінда); 

4. Попович Яна, учениця 7 класу Ліцею №1 Івано-Франківської міської  

ради (учитель О. Голинська); 

5. Костищак Дмитро, учень 5 класу Ліцею №20 Івано-Франківської міської  

ради (учитель М. Микитюк); 

6. Фантух Ангеліна, учениця 7 класу Ліцею №10  Івано-Франківської  

міської ради (учитель Л. Мазуренко); 

7. Криворот Валерія, учениця 6 класу Ліцею №21 імені Євгена Коновальця  



Івано-Франківської міської ради (учитель У. Бельмега). 

                                          Старша группа   (9-11 класи) 

          Диплом І ступеня  

1. Терлецький Максим, учень 11 класу Ліцею №13 Івано-Франківської  

міської ради (учитель І.Федів);  

         Диплом ІІ ступеня  

1. Богославець Ярослав, учень 9 класу Ліцею №7  Івано-Франківської  

міської ради (учитель В. Гащак); 

        Диплом ІІІ ступеня  

1. Черничук Софія, учениця 10 класу Ліцею №13 Івано-Франківської  

міської ради (учитель В. Гончар); 

2. Морозова Дар&apos;я, учениця 11 класу Наукового ліцею імені Миколи  

Сабата Івано-Франківської міської ради (учитель М. Гончар). 

 

2. Заклади позашкільної освіти 

2.1. Номінація «Традиційна іграшка»  

           Молодша вікова група  

                 Диплом І ступеня  

1. Гедзик Тетяна, вихованка гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів»  

МЦНТТУМ  Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка К. Сізьоміна); 

                                          Диплом ІІ ступеня  

1. Славенюк Ярина, вихованка гуртка початкового технічного  

моделювання МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка      

Л. Михальчук);  

                                           Середня вікова група 

                 Диплом ІІ ступеня  

1.  Ананевич Діана, вихованка гуртка «Технічний дизайн» МЦНТТУМ  

Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка Н. Досин-Слаб’як); 

Старша вікова група 

       Диплом І ступеня  

 1. Березовська Ольга, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка Л. Ланова); 

                                     Диплом ІІ ступеня  

1. Спасюк Анастасія, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів»  

МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка 

                                  

М. Суходольна); 

                                                Диплом ІІІ ступеня 



1. Березовська Софія, вихованка гуртка «Прикладна математика» Центру  

освітніх інновацій  Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка               

М. Починок); 

2. Псіхопетру Марія, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів»  

МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка Л. Ланова). 

2.2. Номінація «Сучасна іграшка» 

                                     Молодша вікова група 

         Диплом І ступеня  

 1. Барабойник Злата, вихованка гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» 

МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка К. Сізьоміна);  

         Диплом ІІ ступеня  

1. Колективна робота вихованців гуртка «Творча майстерня» Центру «Кут»  

Івано-Франківської міської ради (керівник А.Тютюник); 

2. Гонта Діана, Гораль Анна, вихованки  студії «Перлина» МЦНТТУМ   

Івано-Франківської міської ради (керівник Н. Сізьоміна);  

          Диплом ІІІ ступеня  

1. Волошин  Олеся, Олексюк Діана, вихованки гуртка «Чарівна  

майстриня» МЦДЮТ Івано-Франківської міської ради (керівник І. Гедзик); 

2. Вовчак Світлана, вихованка гуртка «Творча майстерня» Освітньо- 

мистецького центру Івано-Франківської міської ради (керівник Г. Паска); 

3. Будник Анастасія, вихованка гуртка «Технічний дизайн» МЦНТТУМ  

Івано-Франківської міської ради (керівник Г. Легінович); 

4. Ковалюк Даниїл, вихованець гуртка «Ракетомоделювання» (керівник    

Р. Лутчин); 

                  Середня вікова група  

           Диплом І ступеня  

1. Семенюк Вікторія, вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів»  

МЦНТТУМ  Івано-Франківської міської ради (керівник І. Юнашева); 

                                          Диплом ІІ ступеня  

1. Ірина Шумахер, вихованка гуртка іграшки-сувеніру МЦДЮТ Івано- 

Франківської міської ради (керівник У. Сіренко); 

2. Кінаш Ангеліна, вихованка гуртка «Барвінок» МЦДЮТ Івано- 

Франківської міської ради (керівник Г. Гавриш); 

             Диплом ІІІ ступеня  

1. Корнутій Віталій, вихованець гуртка «Конструювання транспортної 

техніки» МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради (керівник І. Рудик); 

1. Стасюк Владислава, вихованка гуртка «Технічний дизайн» МЦНТТУМ  

Івано-Франківської міської ради (керівник Л. Литкан);  

2. Білоборода Марія, вихованка  студії «Перлина» МЦНТТУМ Івано- 



Франківської міської ради (керівник Н. Сізьоміна); 

            Старша вікова група 

              Диплом І ступеня 

1. Галенський Максим, вихованець гуртка «Робототехніка» МЦНТТУМ  

Івано-Франківської міської ради (керівник гуртка О. Аронець); 

             Диплом ІІ ступеня  

1. Коцюбинський Владислав, вихованець гуртка «Школа дизайну» Центру  

освітніх інновацій Івано-Франківської міської ради (керівник І. Коцюбинська); 

Диплом ІІІ ступеня 

1. Яковіщак Анна, вихованка гуртка «Історичне краєзнавство» Центру  

туризму та краєзнавства Івано-Франківської міської ради (керівник Л.Гринів). 

 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки                Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           Додаток 3 до наказу  



               Департаменту освіти та науки  

               Івано-Франківської міської ради  

               від  12.11.2024 № 624 

 

Список 

вчителів (керівників гуртків), які нагороджуються Грамотою  Департаменту 

освіти та науки Івано-Франківської міської ради за підготовку переможців  

ІІ (міського) етапу обласного конкурсу іграшок-сувенірів 

 

№  

з/п 

ПІП педагога Посада Заклад освіти 

1 АРОНЕЦЬ  

Олександр Васильович 

Керівник гуртка 

«Робототехніка» 

МЦНТТУМ 

2 БІЛЯК  

Ірина Іванівна 

Вчитель трудового 

навчання 

Ліцей № 10 

3 ГУРСЬКА  

Любов Володимирівна 

Керівник гуртка  

«Чарівна намистинка» 

Ліцей № 16 

4 ЖИТАР   

Гелена Євгенівна 

Керівник гуртка 

«Панночка» 

Ліцей ім. Романа 

Шухевича 

5 ЛАНОВА  

Людмила Йосипівна 

Керівник гуртка 

«Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ 

6 ЛЕШКІВ  

Віра Євгенівна 

Вчитель трудового 

навчання 

Ліцей № 23 ім. 

Романа Гурика 

7 ПОЛІЩУК  

Лілія Петрівна 

Керівник гуртка 

«Козацькими стежками» 

Ліцей № 6 імені 

Івана Ревчука 

8 СЕМЕНІВ  

Уляна Михайлівна 

Вчитель трудового 

навчання 

Ліцей № 6 імені 

Івана Ревчука 

9 СІЗЬОМІНА  

Катерина Миколаївна 

Керівник гуртка 

«Моделювання іграшок-

сувенірів» 

МЦНТТУМ 

10 СІЗЬОМІНА  

Наталія Сергіївна 

Керівник студії 

«Перлина» 

МЦНТТУМ 

11 ФЕДІВ  

Ігор Степанович 

Вчитель образотворчого 

мистецтва та технологій 

Ліцей № 13 

12 ЮНАШЕВА  

Інна Ігорівна 

Керівник гуртка 

«Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки       Вікторія ДРОТЯНКО 


